1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
PHÒNG HỢP TÁC VÀ PHÁT TRIỂN ĐÀO TẠO

Số: 66 /TB-HT&PTĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc gia hạn thu học phí các lớp vừa làm vừa học tại Trường

Học kỳ 1/Năm học 2024-2025

Căn cứ vào Biểu đồ kế hoạch giảng dạy – học tập năm học 2024-2025 hệ VLVH, ban

hành kèm theo Quyết định số 1446/QĐ-ĐHSPKT ngày 06 tháng 06 năm 2024 của Hiệu

trưởng Trường ĐH SPKT TP.HCM;

Căn cứ Thông báo số 2223/TB-ĐHSPKT ngày 22 tháng 08 năm 2024 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh về việc thu học phí học kỳ I năm

học 2024-2025 tại Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ tình hình thực tế thời gian đóng học phí, Phòng Hợp tác và Phát triển Đào tạo

thông báo đến sinh viên đang theo học các lớp tại Trường ĐH Sư phạm Kỹ thuật TP.HCM về

việc gia hạn thời gian đóng học phí học kỳ 1/2024-2025 như sau:

1. Hạn chót Nhà trường thống kê học phí sinh viên: 16h00 ngày 30/11/2024. Sau thời

gian này, Nhà Trường sẽ ra căn cứ Quy định ra Quyết định kỷ luật

2. Lưu ý: Sinh viên sau khi nộp học phí kể từ thời gian ra thông báo này,  phải chụp

minh chứng đã đóng học phí gửi về địa chỉ email cô Huyền (huyenbtt@hcmute.edu.vn)

để Phòng Hợp tác và Phát triển Đào tạo có căn cứ phối hợp với phòng Kế hoạch Tài

chính của Trường thống kê rà soát.

Phương thức đóng:

Sinh viên xem hướng dẫn đóng học phí tại website http://fpo.hcmute.edu.vn/.

Chọn THANH TOÁN ONLINE  HƯỚNG DẪN THANH TOÁN HỌC PHÍ

 HỌC PHÍ HỌC KỲ.

Thanh toán học phí tại Cổng thanh toán https://e-bills.vn/pay/hcmute.

Trong vòng 01 tuần sau khi hoàn tất việc đóng học phí, số tiền đã đóng sẽ được

cập nhật trên trang https://online.hcmute.edu.vn/.

Trong tuần thứ 2 sau khi đóng học phí, nếu có sai sót, thắc mắc về học phí, sinh

viên liên hệ trực tiếp phòng Kế hoạch Tài chính hoặc gửi mail về phòng Kế hoạch Tài

chính: phong.khct@hcmute.edu.vn và đính kèm minh chứng để được giải quyết.

mailto:huyenbtt@hcmute.edu.vn
http://fpo.hcmute.edu.vn/

2

Sau khi phòng Kế hoạch Tài chính kiểm tra, đối chiếu khớp số liệu sẽ xuất hóa

đơn điện tử gửi vào email sinh viên (theo địa chỉ email sinh viên do Nhà trường cung

cấp); Sinh viên có thể kiểm tra hóa đơn, tải và in hóa đơn trên trang web

https://online.hcmute.edu.vn/.

Kèm theo thông báo này là Danh sách sinh viên chưa hoàn tất học phí tính đến

15/10/2024

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Các sinh viên VLVH;
- P. KHTC;
- Lưu HT&PTĐT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

ThS. Nguyễn Thị Kim Cúc

https://online.hcmute.edu.vn/